
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 17.10.2018 № 654 

«О создании межведомственной комиссии по противодействию 

незаконным рубкам и нелегальному обороту древесины при 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Ульяновской области» 

  

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 17.10.2018 № 654 «О создании 

межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам и 

нелегальному обороту древесины при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области», изложив 

приложение № 2 в новой редакции (прилагается). 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Канаков С.А. 

8(4241)2-55-58 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 октября  2022  г.                                                                  №931                                      

экз. 



Приложение №2 

к  постановлению Администрации района  

от 12.08.2022 №931 

 

 

СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ  КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ 

НЕЗАКОННЫМ РУБКАМ И НЕЛЕГАЛЬНОМУ ОБОРОТУ 

ДРЕВЕСИНЫ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Председатель Комиссии 

Макаров А.И. Глава Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

Заместители председателя Комиссии 

Ключников С.В. Первый заместитель Главы Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» 

Голиков Д.Н. И.о. директора ГКУ Ульяновской области «Инзенское лесничество» (по 

согласованию) 

Секретарь  Комиссии 

Пахомчева Т.В.  Инженер по охране и защите леса 1 категории ГКУ Ульяновской области 

«Инзенское лесничество» (по согласованию) 

Члены Комиссии: 

Жигалов В.А. Начальник  ОГИБДД МО МВД России «Инзенский» (по согласованию) 

Канаков С.А. Главный эколог Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

Манютин В.Ю. Начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с 

правоохранительными органами Администрации район 

Мочалов О.Ф. Начальник отделения УФСБ России в г. Инза по Ульяновской области  

(по согласованию) 

Рамазанов О.Р. Начальник Управления ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района 

Савельев С.И. Начальник МО МВД России «Инзенский» (по согласованию) 

Скулкин С.А. Генеральный директор ООО УНПК «Лес» (по согласованию) 

Смолина А.Д. Директор ООО «Труслейское» (по согласованию) 

Судоргин Д.А. Индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

Чернецов О.Н. Генеральный директор ООО «Крона» (по согласованию) 

Шепилев С.М. Индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

 

 


